

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5023  
Stavba: DON

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>102 341,47</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>102 341,47</b>	<b>21 491,71</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>123 833,18</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5023

**Stavba: DON**

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**102 341,47**

**123 833,18**

a) **VCP, MNP č.3**

96 873,47

117 216,90

b) **VCP Parkovací body**

5 468,00

6 616,28

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DON

Objekt:

**a) - VCP, MNP č.3**

Místo:

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**96 873,47**

5 - Komunikace

96 873,47

---

1 - Zemní práce

---

114 985,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DON

Objekt:

a) - VCP, MNP č.3

Místo:

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

96 873,47

D	5	Komunikace						
1	K	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-314,000	113,85	-35 748,90	SOD
	vv		"záhon :"-314		-314,000			
2	K	58337306R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B	t	-45,680	333,90	-15 252,55	SOD
	vv		dodatek č.1 -17,276t					
	vv		dodatek č.2 -1,493t					
	vv		SOD 64,449					
	vv		-(64,449-17,276-1,493)		-45,680			
	vv		Součet		-45,680			
3	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	45,680	720,00	32 889,60	GS ÚRS 2022 02
D	1	Zemní práce					114 985,32	
4	K	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	10,500	140,00	1 470,00	SOD
	vv		"Odkaz na mn. položky : "350,0*0,03		10,500			
	vv		Součet		10,500			
5	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 256,000	18,70	23 487,20	GS ÚRS 2022 02
	vv		"4 vrstvy 50mm:"4*314,0		1 256,000			
6	M	10371500.R	Substrát zahradnický B VL	m3	64,056	1 204,00	77 123,42	GS RTS 2022 02
	vv		1256*0,051 *Přepočtené koeficientem množství		64,056			
7	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,000	125,55	6 779,70	SOD
8	K	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	350,000	17,50	6 125,00	SOD
	vv		170,0		170,000			
	vv		90,0*2,0		180,000			
	vv		Součet		350,000			

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DON

Objekt: **b) - VCP Parkovací body**

Místo:

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5 468,00</b>
5 - Komunikace	-2 484,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	7 952,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DON

Objekt:

b) - VCP Parkovací body

Místo:

Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

5 468,00

D		5	Komunikace						-2 484,00
1	K	5001	D+M Systémový parkovací bod kontrastní bílé barvy	kus	180,000	32,40	5 832,00	SOD	
2	K	5001.1	D+M parkovacího dorazu - carstop	kus	-42,000	198,00	-8 316,00	SOD	
	VV		"SOD - skutečnost" -(23*2-4)		-42,000				
	VV		Součet		-42,000				

D		91	Doplňující práce na komunikaci						7 952,00
3	K	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	3,000	2 304,00	6 912,00	SOD	
4	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2023 01	
5	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	775,00	775,00	CS ÚRS 2023 01	